

K.D.J. Holding I ApS

Havvejen 69 C, 8305 Samsø

CVR-nr. 41 01 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Kim David Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.D.J. Holding I ApS Havvejen 69 C 8305 Samsø
	CVR-nr.: 41 01 35 32 Stiftet: 16. december 2019 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim David Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Langgade 43, Tranebjerg, 8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og drift af formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved apportindskud af bestemmende kapitalandele i selskaberne K.D.J. Holding ApS og KJ Samsø Holding II ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019.

I regnskabsåret er selskabet sammensmeltet med dattervirksomhederne ved lodrette fusioner, ligeledes med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	107.212
1 Personaleomkostninger	-8.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.127
Resultat før finansielle poster	84.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	991.868
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	110.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.796
Resultat før skat	1.174.298
Skat af årets resultat	-19.140
Årets resultat	1.155.158
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	991.868
Overføres til overført resultat	163.290
Disponeret i alt	1.155.158

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.000.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.932</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.271.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.271.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.272.292</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	5.150
Tilgodehavender i alt	<u>5.150</u>
Likvide beholdninger	240.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.285</u>
Aktiver i alt	<u>14.517.577</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2019
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.522.455
7 Overført resultat	7.735.672
Egenkapital i alt	13.298.127
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.917
Selskabsskat	15.140
Anden gæld	30.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.450
Gældsforpligtelser i alt	1.219.450
Passiver i alt	14.517.577
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.571
Pensioner	960
Andre omkostninger til social sikring	<u>328</u>
	8.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.290
Andre finansielle omkostninger	<u>506</u>
	11.796
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris primo	<u>7.748.905</u>
Kostpris ultimo	7.748.905
Opskrivninger primo	4.530.587
Årets opskrivning	<u>991.868</u>
Opskrivninger ultimo	5.522.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.271.360
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.471.161</u>
	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>
	40.000

Noter

31/12 2019

5. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	11.683.145
Overført til overført resultat	-11.683.145
	<u>0</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overtaget opskrivningshenlæggelse ved lodret fusion	4.530.587
Resultatandel	991.868
	<u>5.522.455</u>

7. Overført resultat

Kapitalandele reguleret til bogført værdi ved stiftelse	-730.985
Fusionsregulering kapitalandele tilrettet til bogført værdi	1.408.374
Overført til reserve for indre værdis metode	-4.530.587
Regulering tilpasning regnskabspraksis grunde og bygninger	-257.565
Korrigeret overført resultat primo	-4.110.763
Årets overførte overskud eller underskud	163.290
Overført fra overkurs ved emission	11.683.145
	<u>7.735.672</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 545 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.001 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 222 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim David Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-000369807813
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 10:43:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim David Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-000369807813
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 10:43:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 21:40:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Krogh

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 13:34:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 91b2f9a2pPr240462406

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.